
 ZARZĄDZENIE  NR 7/ 2022 

WÓJTA  GMINY  KODRĄB 

z  dnia 26 stycznia  2022 r. 

 

 

w  sprawie  wprowadzenia   Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  

Urzędu  Gminy  Kodrąb. 

 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.          

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 746  z późn. zm.) 

zarządzam  co  następuje: 

 

 

§1.  Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązujący    

w Urzędzie Gminy w Kodrębie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2.  Zmienia się załącznik nr 1 do regulaminu ZFŚS (plan rzeczowo – finansowy ), który otrzymuje 

brzmienie wg załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3.  Zmienia się załącznik nr 2 do regulaminu ZFŚS ( tabela dopłat do różnych rodzajów form 

wypoczynku ) , który otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Zmienia się załącznik nr 3 do regulaminu ZFŚS (wniosek o przyznanie świadczenia 

socjalnego), który otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§5.  Zmienia się załącznik nr 4 do regulaminu ZFŚS ( wniosek o udzielenie zwrotnej pożyczki 

mieszkaniowej z ZFŚS), który otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§6.   Zmienia się załącznik nr 5 do regulaminu ZFŚS ( umowa w sprawie zwrotnej pożyczki z ZFŚS 

na cele mieszkaniowe), który otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

          

§7. Zmiany do regulaminu wprowadzone niniejszym zarządzeniem zostały uzgodnione                     

z przedstawicielem pracowników. 

 

§8. Traci moc Zarządzenie Nr 8 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 16 stycznia 2019 r. zmienione: 

Zarządzeniem Nr 9 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

§9.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

 

 

 
                                                                                                                              

                                                                                                               



                                                                                                Załącznik nr 1 

do Regulaminu ZFŚS 

 
                                              PLAN  RZECZOWO  –  FINANSOWY 

ZFŚS  NA ROK  2022 

D O C H O D Y:  

Lp. Tytuł wpłaty lub zwiększenia Funduszu: Kwota zł. 

 

     1. Pozostałość środków z 2021r. 
 ( stan  na dzień 31.12.2021 r. wg wyciągu bankowego) 

19.885,32 

2. Należności z tytułu niespłaconych pożyczek mieszkaniowych  
w roku 2022 

47.676,00 

3. Odpis podstawowy  36,34  x 1.662,97 60.432,33  
 

4. Zwiększenie  6 x 277,16 1.662,96 
 

5.  Kapitalizacja odsetek  30,00 

 Razem  129.686,61 

 

W Y D A T K I: 

Lp. Przeznaczenie funduszu: Kwota zł. 

 

1. Dopłata do wypoczynku urlopowego zorganizowanego  
 

3.000,00 

2. Dopłata do leczenia sanatoryjnego  
 

2.000,00 

3. Dopłata do wypoczynku dzieci i młodzieży  
 

4.000,00 

    4. Wypoczynek w dni wolne od pracy(wycieczki krajoznawcze, wyjazdy 

integracyjne)  

 

15.000,00 

5. Zapomogi losowe i świadczenia pieniężne w okresie zimowo-wiosennym –   
 

3.500,00 

   6. Wypoczynek zorganizowany we własnym zakresie ( tzw. wczasy 

turystyczne)   
55.000,00 

7. Pożyczki oraz pomoc bezzwrotna na cele mieszkaniowe  
 

42.000,00 

8. Rezerwa na wydatki przyszłych okresów  
 

5.186,61 

                                                                              RAZEM:   129.686,61 

UWAGA: W razie potrzeby mogą nastąpić w ciągu roku przesunięcia wydatków 

                  w poszczególnych pozycjach planu. 

 

 Uzgodniono z przedstawicielem pracowników: 

 

...........................................................................   

 ( podpis przedstawiciela pracowników )                                       Kodrąb, dnia  26.01.2022 r. 

 

 

 

 



                                                                                                              Załącznik Nr 2 

                                                                                                         do Regulaminu ZFŚS 

 

 

 

                           TABELA  DOPŁAT  Z  ZFŚS 
do różnych rodzajów form wypoczynku 

 

 
 

Lp. 

 

 

Wysokość dochodu na osobę 

w rodzinie w zł. 

% wskaźnik dopłaty z Funduszu do: 

 

 

wczasów 

pracowniczych 

 

sanatorium 

 

kolonii, 

zimowisk, 

obozów 

młodzież. 

 

 

1. 
 

do 2.500,00 

 

60 

 

60 

 

80 

 

2. 

 

od 2.501,00 do 3.000,00 

 

55 

 

55 

 

70 

 

3. 

 

 

od 3.001,00 do 3.500,00 

 

50 

 

50 

 

60 

 

4. 

 

od 3.501,00 do 4.000,00 

 

45 

 

45 

 

50 

 

5. 

 

powyżej 4.000,00 

 

40 

 

40 

 

45 

 

 

 

Uzgodniono z przedstawicielem pracowników: 

 

………………………………………… 

 

         Kodrąb, dnia  26 styczeń 2022 r. 

 

 
 

 

 

                                                                                                                 

 

 


